
UCHWAŁA NR XLVI/649/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, niektórych 
innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz tryb i kryteria przyznawania nagród nauczycielom 

szkół i placówek oświatowych,dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.1) ), stosownie do art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.2) ), Sejmik Województwa Podlaskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie  wynagradzania nauczycieli określającym wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz tryb i kryteria przyznawania nagród nauczycielom szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Podlaskiego stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXI/267/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz tryb i kryteria przyznawania nagród nauczycielom szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z dnia 7 października 2020 r., poz. 4160), zwanym dalej Regulaminem, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 6 ust. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość dodatku motywacyjnego nauczyciela i dyrektora może wynosić od 8 do 40% wysokości 
kwoty bazowej określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej z zastrzeżeniem ust.5”; 

2) Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

TABELA DODATKU FUNKCYJNEGO DYREKTORÓW 

L.p. Szkoła / placówka oświatowa Wysokość dodatku  
w % od – do * 

1. placówki doskonalenia nauczycieli  20 – 46 
2. szkoły ponadpodstawowe 20 – 46 

* liczona od kwoty bazowej określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej 

3) Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

TABELA DODATKU FUNKCYJNEGO NAUCZYCIELI 

Lp. Zajmowane stanowisko Wysokość dodatku  
w % od – do * 

1. wicedyrektor 10 – 20 
2. kierownik szkolenia praktycznego 9 – 15 
3. kierownik internatu 9 – 12 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700  i poz. 1730; 
2)  Zmiany tekstu jednolitego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868,  z 2016 r. 

poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, 
z 2021 r. poz. 787 i z 2022 r. poz. 1057 i poz. 1798; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9D39C3-471B-403F-9791-9338B7219418. Podpisany Strona 1



4. kierownik biblioteki 7 – 10 
5. opiekun stażu (przez okres pełnienia funkcji, do 31.08.2027r.) 5 
6. mentor 5 
7. wychowawca 9 
8. nauczyciel doradca metodyczny 5 – 15 
9. nauczyciel konsultant 7 – 20 

* liczona od kwoty bazowej określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9D39C3-471B-403F-9791-9338B7219418. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2

	Punkt 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3


